
 
POSTANOWIENIE NR 33/2020 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja  

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bolesławieckiego, 

powiatu lubańskiego, powiatu lwóweckiego, powiatu zgorzeleckiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 35 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
Załączniki do postanowienia nr 33/2020 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 
gm. Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy, Bożejowice 1A, 59-700 Bolesławiec: 

 

1. Stanisław Sławomir Dylewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mierzwin 

2. Jakub Gwiżdż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

3. Mariusz Mirosław Kornacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

4. Marta Matejewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mierzwin 

5. Stanisława Piaskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bożejowice 

6. Jan Andrzej Piaskowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bożejowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 2 
gm. Nowogrodziec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek nr 63 w Parzycach (były Ośrodek Kultury w Parzycach), 

Parzyce 63, 59-730 Nowogrodziec: 

 

1. Gabriela Dzioba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parzyce 

2. Marta Herbut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parzyce 

3. Beata Kafel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parzyce 

4. Robert Kafel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parzyce 

5. Iwona Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowogrodziec 

6. Henryk Kusy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parzyce 

7. Teresa Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parzyce 

 
  



 
 

Załącznik nr 3 
gm. Osiecznica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Aktywności Społecznej w Tomisławiu, Tomisław 62A,  

59-724 Osiecznica: 

 

1. Marta Alicja Baran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tomisław 

2. Mariusz Mirosław Jakubowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA  

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Tomisław 

3. Magdalena Katarzyna Kabata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ołobok 

4. Amelia Mikołajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzierżoniów 

5. Mateusz Mikołajewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 4 
gm. Leśna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Elizy Orzeszkowej 5a, 59-820 Leśna: 

 

1. Marek Jałocha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pobiedna 

2. Barbara Krynicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

3. Krzysztof Mariusz Krzemiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA  

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Leśna 

4. Izabela Bogumiła Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

5. Kazimiera Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

 
  



 
 

Załącznik nr 5 
gm. Leśna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. J. Pawła II w Smolniku, ul. Kościuszki 7 - 9, 

59-820 Leśna: 

 

1. Małgorzata Joanna Igielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

2. Robert Jan Kurant, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świeradów-Zdrój 

3. Kazimiera Alina Majdańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Leśna 

4. Edyta Pępkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

5. Anna Rękas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

6. Teresa Rychlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

7. Barbara Beata Wichowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

 
  



 
 

Załącznik nr 6 
gm. Leśna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. J. Pawła II w Smolniku, Smolnik 52,  

59-820 Leśna: 

 

1. Joanna Małgorzata Gałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miłoszów 

2. Zofia Genowefa Kwaśniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

3. Izabela Maciejak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolnik 

4. Alina Bożena Richter, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Leśna 

5. Alina Maria Sobczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

6. Janina Solska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

 
  



 
 

Załącznik nr 7 
gm. Leśna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica OSP w Złotnikach Lubańskich, Złotniki Lubańskie 43,  

59-820 Leśna: 

 

1. Marek Wojciech Borysiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki 

Lubańskie 

2. Bożena Lassak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miłoszów 

3. Krystyna Ossowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

4. Jadwiga Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stankowice 

5. Elżbieta Anna Szczerba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagrodno 

6. Krystyna Anna Tyrała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stankowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 8 
gm. Leśna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Grabiszycach Górnych, Grabiszyce Górne 2,  

59-820 Leśna: 

 

1. Małgorzata Isko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolnik 

2. Dorota Renata Kalka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

3. Bronisława Kędzia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabiszyce Średnie 

4. Maria Agnieszka Lejko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

5. Bożena Teresa Maćkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miłoszów 

6. Gabriela Beata Marchlewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Miłoszów 

7. Aleksandra Solska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabiszyce Średnie 

 
  



 
 

Załącznik nr 9 
gm. Lubań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna Biblioteka Publiczna w Pisarzowicach-Filia w Radostowie, 

Radostów Średni 54A, 59-800 Lubań: 

 

1. Elżbieta Diana Chmura-Sokołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Radostów Dolny 

2. Mateusz Adam Czarniecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Lubań 

3. Jadwiga Miazga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Uniegoszcz 

4. Joanna Urszula Niedzielko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radostów Średni 

5. Barbara Słabicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radostów Górny 

 
  



 
 

Załącznik nr 10 
m. Lubań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Galeria Łużycka-Tret, ul. Rynek-Sukiennice 38, 59-800 Lubań: 

 

1. Jolanta Katarzyna Drzymała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

2. Bożena Jadwiga Jargiełło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubań 

3. Marcin Maksymilian Król, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Radostów Dolny 

4. Nikola Petrów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Lubań 

5. Piotr Socha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lubań 

6. Halina Irena Zwierzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lubań 

 
  



 
 

Załącznik nr 11 
m. Lubań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Adama Mickiewicza  

w Lubaniu, ul. Władysława Łokietka 2, 59-800 Lubań: 

 

1. Halina Romualda Cerkanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA  

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubań 

2. Ewelna Konarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

3. Józef Medyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lubań 

4. Agnieszka Magdalena Twardowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

5. Paula Izabela Twardowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

 
  



 
 

Załącznik nr 12 
m. Lubań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Miejskie nr 5 im. Juliana Tuwima, ul. Mieszka II 1,  

59-800 Lubań: 

 

1. Marian Lucjan Caruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

2. Janina Kazimiera Jagieło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA  

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubań 

3. Irena Zofia Kicmal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lubań 

4. Iwona Maria Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

5. Wioletta Krystyna Żółtańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

 
  



 
 

Załącznik nr 13 
m. Lubań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu  

w Lubaniu, ul. Mikołaja Kopernika 15, 59-800 Lubań: 

 

1. Mateusz Robert Kasprzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lubań 

2. Anna Alicja Krynicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubań 

3. Julita Sylwia Myszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

4. Iwona Magdalena Skowron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lubań 

5. Jerzy Wawrzyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

6. Renata Barbara Wisłocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

7. Jan Kazimierz Wojciechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

 
  



 
 

Załącznik nr 14 
gm. Olszyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Olszynie, ul. Wolności 17B,  

59-830 Olszyna: 

 

1. Jakub Andrzej Kaczmar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszyna 

2. Wiwianna Anastazja Kinal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszyna 

3. Agnieszka Kisiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszyna 

4. Karolina Ewa Mastyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszyna Dolna 

5. Urszula Marta Migut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Olszyna 

6. Benedykt Maksymilian Wszołek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Olszyna 

 
  



 
 

Załącznik nr 15 
gm. Olszyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Wolności 20D, 59-830 Olszyna: 

 

1. Bożena Anna Brzezicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszyna 

2. Agnieszka Czyrko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Olszyna 

3. Joanna Teresa Czyrko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Olszyna 

4. Zbigniew Dowal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Olszyna 

5. Beata Jolanta Góralska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszyna 

6. Jadwiga Iwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszyna 

7. Wiktoria Weronika Pietruszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

8. Maciej Andrzej Pietruszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

9. Kamila Marlena Polowczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszyna 

10. Nikola Aleksandra Remez, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszyna 

11. Danuta Elżbieta Siedlecka-Oleksiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszyna 

 
  



 
 

Załącznik nr 16 
gm. Olszyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Biedrzychowice 24B, 59-830 Olszyna: 

 

1. Rafał Gorlewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Olszyna 

2. Barbara Teresa Kossowska-Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Biedrzychowice 

3. Adrian Jan Lada, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubań 

4. Justyna Anna Sklizmunt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biedrzychowice 

5. Eugeniusz Kazimierz Stycharz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA  

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Olszyna 

6. Irena Aniela Trześniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biedrzychowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 17 
gm. Platerówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Emilii Plater w Platerówce, Platerówka 213, 

59-816 Platerówka: 

 

1. Maria Dutka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Platerówka 

2. Monika Jocz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Platerówka 

3. Marlena Janina Osochocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Włosień 

4. Gabriela Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Platerówka 

5. Danuta Skłodowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rudzica 

6. Elżbieta Strużyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Platerówka 

7. Kazimierz Wojewoda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Platerówka 

 
  



 
 

Załącznik nr 18 
gm. Gryfów Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej,  

ul. Uczniowska 11, 59-620 Gryfów Śląski: 

 

1. Elżbieta Czyrska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów Śląski 

2. Izabela Zofia Gonczar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów Śląski 

3. Monika Gabriela Hercuń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gryfów Śląski 

4. Bogdan Jaskuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Gryfów 

Śląski 

5. Anna Kamila Sawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów Śląski 

6. Anna Małgorzata Wilkiel-Reut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Gryfów Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 19 
gm. Gryfów Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Łużyckiej Brygady WOP,  

ul. Uczniowska 17, 59-620 Gryfów Śląski: 

 

1. Agnieszka Adamowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gryfów Śląski 

2. Emil Choiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów Śląski 

3. Dorota Anna Grabska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów Śląski 

4. Łukasz Maciej Jezioro, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gryfów Śląski 

5. Małgorzata Alicja Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Gryfów Śląski 

6. Włodzimierz Lipniacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 20 
gm. Gryfów Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy i Miasta, ul. Rynek 1, 59-620 Gryfów Śląski: 

 

1. Robert Daniel Dżamalis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów Śląski 

2. Anna Maria Gryko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów Śląski 

3. Urszula Maga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gryfów Śląski 

4. Beata Anna Rogulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Gryfów 

Śląski 

5. Irena Włodarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Gryfów 

Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 21 
gm. Gryfów Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Rząsiny 94, 59-620 Gryfów Śląski: 

 

1. Elwira Janina Dam, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rząsiny 

2. Wojciech Stanisław Hercuń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA  

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rząsiny 

3. Izabela Sylwia Hutnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów Śląski 

4. Elżbieta Rak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wolbromów 

5. Iwona Małgorzata Szymkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA  

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Gryfów Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 22 
gm. Gryfów Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Ubocze 169, 59-620 Gryfów Śląski: 

 

1. Ilona Magdalena Czyrska-Cnota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów 

Śląski 

2. Aleksandra Judyta Dubaniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ubocze 

3. Elżbieta Dubaniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ubocze 

4. Ada Marta Jankowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów Śląski 

5. Magdalena Maria Kochanowska-Dam, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Rząsiny 

6. Zygmunt Waldemar Markiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gryfów Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 23 
gm. Lwówek Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek byłych "PZZ-ów", ul. Jaśkiewicza 20, 59-600 Lwówek 

Śląski: 

 

1. Jagoda Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Lwówek 

Śląski 

2. Marcela Proszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lwówek Śląski 

3. Mieczysław Bronisław Sokołowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lwówek 

Śląski 

4. Iwona Magdalena Suchecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lwówek Śląski 

5. Mariusz Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Lwówek Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 24 
gm. Lwówek Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Jana Pawła II 35, 59-600 Lwówek Śląski: 

 

1. Katarzyna Bytnar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lwówek Śląski 

2. Krzysztofa Luszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Włodzice Wielkie 

3. Halina Urbańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lwówek Śląski 

4. Patryk Damian Westfal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lwówek Śląski 

5. Tomasz Żuchowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lwówek Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 25 
gm. Lwówek Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 3 w Lwówku Śląskim Filia w Zbylutowie, 

Zbylutów 133, 59-600 Lwówek Śląski: 

 

1. Stanisława Maria Buganik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA  

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Zbylutów 

2. Paweł Karpowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skorzynice 

3. Leszek Kiermowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Skorzynice 

4. Danuta Elżbieta Pogoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zbylutów 

5. Urszula Beata Sławecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lwówek Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 26 
gm. Lwówek Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Lwówecka Biblioteka Publiczna Filia w Chmielnie, Chmielno 50,  

59-600 Lwówek Śląski: 

 

1. Ewelina Paulina Bartkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lwówek Śląski 

2. Alina Maria Owsiana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chmielno 

3. Agnieszka Zuzanna Pałasiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chmielno 

4. Dominik Henryk Piotrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zbylutów 

5. Sylwia Barbara Południak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Chmielno 

 
  



 
 

Załącznik nr 27 
gm. Lwówek Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Lwówecka Biblioteka Publiczna Filia w Kotliskach, Kotliska 26,  

59-600 Lwówek Śląski: 

 

1. Elżbieta Maria Biernacka-Falarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Włodzice 

Wielkie 

2. Mariusz Janusz Proszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielanka 

3. Karolina Stefania Wojciechowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kotliska 

4. Patrycja Wojciechowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lwówek Śląski 

5. Stefania Wróblewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kotliska 

6. Jolanta Halina Żywucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lwówek Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 28 
gm. Mirsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Klub Integracji Społecznej w Mirsku, Plac Wolności 15,  

59-630 Mirsk: 

 

1. Małgorzata Józefa Brojanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA  

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Mirsk 

2. Maria Kałuża, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Mirsk 

3. Grażyna Kocyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Karłowiec 

4. Anna Justyna Kuźniar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mirsk 

5. Lech Włodzimierz Mikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mirsk 

6. Anna Helena Truszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mirsk 

 
  



 
 

Załącznik nr 29 
gm. Mirsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Rębiszowie, Rębiszów 125, 59-630 Mirsk: 

 

1. Maria Grażyna Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Gierczyn 

2. Aleksandra Danuta Skiba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gierczyn 

3. Urszula Teresa Subocz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Proszowa 

4. Jolanta Sztuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przecznica 

5. Marek Józef Wrześniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Orłowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 30 
gm. Wleń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół im. św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu, ul. Dworcowa 10, 

59-610 Wleń: 

 

1. Edyta Anna Białowąs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wleń 

2. Pamela Dziekiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

3. Magdalena Elżbieta Dziuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA  

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wleń 

4. Marek Koczarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

5. Henryka Kodzis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

6. Paweł Jarosław Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

7. Damian Wesołowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

8. Zuzanna Anna Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wleń 

 
  



 
 

Załącznik nr 31 
gm. Wleń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Fryderyka Chopina 2,  

59-610 Wleń: 

 

1. Małgorzata Anna Buciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

2. Michał Tomasz Dziekiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

3. Małgorzata Kondratowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wleń 

4. Maria Zdzisława Kraus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

5. Barbara Ewa Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

6. Katarzyna Piaskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bystrzyca 

7. Małgorzata Joanna Sołtys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bystrzyca 

 
  



 
 

Załącznik nr 32 
gm. Wleń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kulturalno Sportowe, Pilchowice 42, 59-610 Wleń: 

 

1. Maja Beata Kodzis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

2. Maciej Owoc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wleń 

3. Stanisław Jacek Rykaczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

4. Ryszard Sokoliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pilchowice 

5. Adam Stanecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pilchowice 

6. Wiktor Szyłak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Pilchowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 33 
gm. Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Bogatyński Ośrodek Kultury, ul. Żołnierzy II AWP 1, 59-920 

Bogatynia: 

 

1. Władysław Marian Florja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bogatynia 

2. Agnieszka Anna Jakiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bogatynia 

3. Barbara Beata Matysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bogatynia 

4. Grażyna Kazimiera Studzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bogatynia 

5. Anna Marianna Zacharuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bogatynia 

 
  



 
 

Załącznik nr 34 
gm. Bogatynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Publiczne Nr 6 w Bogatyni, ul. Leona Wyczółkowskiego 

32, 59-920 Bogatynia: 

 

1. Marta Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bogatynia 

2. Marta Katarzyna Biegarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bogatynia 

3. Tomasz Kącki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bogatynia 

4. Danuta Olechnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bogatynia 

5. Rafał Radosław Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bogatynia 

 
  



 
 

Załącznik nr 35 
m. Zgorzelec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Sportowo Rekreacyjne Sp. z o. o., ul. Maratońska 2,  

59-900 Zgorzelec: 

 

1. Justyna Katarzyna Andrzejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Zgorzelec 

2. Eugeniusz Władysław Dudzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA  

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zgorzelec 

3. Jerzy Adam Kobyłt, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zgorzelec 

4. Grzegorz Stemler, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Zgorzelec 

5. Krystian Jan Zawieja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA  

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Zgorzelec 

 


